w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 – 2027 pod nazwą „Lubelskie bez azbestu – usuwanie 
azbestu z terenu Gminy Szczebrzeszyn”. 

2. Zadanie przewidziane jest do realizacji w latach 2026 – 2027. 

3. Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
w łącznej wysokości 78 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych) i zostanie przekazana 
w dwóch transzach: 

1) w 2026 roku w kwocie 39 000 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych); 

2) w 2027 roku w kwocie 39 000 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych); 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Szczebrzeszyn a Województwem Lubelskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.